
令和 7 年 3 月 

お客様各位 

鹿児島相互信用金庫 

貸金庫の新規契約停止について 

 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当金庫では、マネーローンダリング対策の強化やサービスの見直しに伴い、貸金庫の新

規契約を停止させていただくことといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 なお、すでに貸金庫を利用されているお客様におかれましては、これまで同様お使いい

ただけます。 

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 設置店舗 

本店営業部 城北支店 武町支店 荒田支店 新栄支店 吉野支店 長島支店 

国分支店 姶良支店 伊集院支店 大小路支店 隈之城支店 鹿屋支店 谷山北支店 

 

2. 新規契約停止日 

令和 7 年 4 月 1 日（火） 

 

 

以上 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

鹿児島相互信用金庫 総務部 

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1 丁目 6 番 30 号 

TEL：099-202-0453 

 


